Rua Joaquim Garcia, s/n
Camboriú/SC – CEP: 88340-055
(47) 2104-0800

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Curso – Agronomia – Camboriú
EDITAL Nº 12/2021 – GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense-Campus Camboriú torna pública a lista de classificação final do Processo de Cadastro
de Reserva dos Cursos Superiores de Graduação 2021.1 – EDITAL Nº 12/2021 – GAB/CAMB.

A tabela a seguir apresenta a classificação dos candidatos inscritos de acordo com o critério de seleção. Conforme o item 5.5 do edital
12/2021, “Todos os candidatos optantes pelo Sistema de Ações Afirmativas (cotas) concorrerão, primeiramente, na Ampla Concorrência
e,  se  não classificados dentro do  número de vagas disponíveis  para cada curso,  concorrerão em seu respectivo grupo de Ações
Afirmativas (cotas)”.

Conforme as vagas forem disponibilizadas, faremos a convocação para matrícula.

NOME DO CANDIDATO MÉDIA
POSI-
ÇÃO

STATUS AÇÃO AFIRMATIVA

MARIA LUIZA FRANZOI LEMOS 9,04 1 Classificado AC
NÁTHALY ALVES MACHADO 8,29 2 Classificado AC
EVELLYN NAYARA DE ANDRADE 8,04 3 Classificado AC
KAROLINE RIBEIRO 7,86 4 Classificado AC
CATIUSSA MICHELI LIMA SAIBRO MARTELLO 7,76 5 Classificado AC
RAFAEL QUEVEDO DE OLIVEIRA 7,58 6 Classificado AC
ALEXANDRE SHIMONO 7,55 7 Classificado AC
ABRIL TORRES 7,55 8 Classificado AC
DANIELY LOBATO ARAÚJO 7,28 9 Classificado AC

Rua Joaquim Garcia, s/n
Camboriú/SC – CEP: 88340-055
(47) 2104-0800

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

VITOR MANOEL BACKES 7,23 10 Classificado AC
BRUNO FORTES BRUM 7,21 11 Classificado AC
CRISTÓVÃO GARCIA MELCHIORETTO 7,14 12 Classificado AC
GABRIELE DE CAMPOS ALVES 7,10 13 Classificado AC
GISELE VIEIRA PITANO 7,00 14 Classificado AC
FELIPE SILVA ARAÚJO 6,74 15 Classificado AC
MARCELO LUIZ BELBERI 6,60 16 Classificado AC
RICHARD ROCHA RODRIGUES DA SILVA 6,20 17 Classificado AC
MARIA LUIZA FRANZOI LEMOS 9,04 1 Classificado EP
NÁTHALY ALVES MACHADO 8,29 2 Classificado EP
BRUNO FORTES BRUM 7,21 3 Classificado EP
CRISTÓVÃO GARCIA MELCHIORETTO 7,14 4 Classificado EP
GABRIELE DE CAMPOS ALVES 7,1 1 Classificado EP-BR
RICHARD ROCHA RODRIGUES DA SILVA 6,2 2 Classificado EP-BR
VITOR MANOEL BACKES 7,23 INDEFERIDO PPI EP-BR-PPI
EVELLYN NAYARA DE ANDRADE 8,04 INDEFERIDO PPI EP-PPI
RAFAEL QUEVEDO DE OLIVEIRA 7,58 INDEFERIDO PPI EP-PPI

Publique-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/04/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 90/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2021 11:42 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 90 2021 CÓPIA DE EDITAL 30/04/2021 d791ef38f0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf